令和6年4⽉吉⽇
 取引先各位

 株式会社ＧＮＳ
 代表取締役 廣⽥裕介

 〒964-0938  福島県⼆本松市安達ヶ原5-254-12
 Tel 0243-62-2201  Fax 0243-62-2202

 価格改定のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、弊社にて製造しております「純正胡⿇油」「純正菜種油」はお客様にも⼤変ご好評
 をいただいております。しかしながら近年、流通コスト及び製造コストの増加や原材料⼜は
 資材の値上りに伴い、⼩売の価格を維持することが困難な状況となっております。弊社でも
 さまざまな対策を講じ価格維持に努めて参りましたが、⼒が及ばず、やむなく値上げさせて
 いただく運びとなりました。

  つきましては、別紙に詳細を記載いたしますので、お⼿数ですが、ご確認いただきますよ
 うお願い申し上げます。

  今後もより⼀層のサービス向上に努めて参りますので、何卒諸般の事情をご賢察いただ
 き、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 敬具

 記

 商品名  JANコード  旧販売価格  新販売価格

 純正胡⿇油330ｇ  4582241274496  980  ➡  1,200

 純正菜種油330ｇ  4582241274526  850  ➡  900
 ※表⽰は税別価格です。

 【変更年⽉⽇】 令和6年5⽉15⽇（⽔）納品／販売分より
         
 ※JANコード・内容量は従来通りです  。

 ※ご不明な点は下記担当者までお気軽にお問い合わせくださいませ。
  【担当者】菅野陽助 080-2831-1457
       佐藤真平 080-9257-2140     

 以上